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PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2018-SIS-FISSAL
PUBLICAO]@N DEL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PUESTO Y/O CARGO : PROFESIONAL EN PRESUPUESTO
UNIDAD ORGANICA  : OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

CODIGO N° 1 30
N® NOMBRES Y APELLIDOS AgTEOS;l:‘gi[;$o OBSERVACION
1 | VILLAR FRANCO DALILA DEL CARMEN APTO
2 | ZAVALETA SEGURA MARTHA IRENE APTO
3 | ARANDA HEREDIA BORIS VALERY NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 2
4 | ARMESTAR VIDALES JANETTE ELIZABETH DEL SOCORRO NO APTO NO CUMPLE TDR
5 | BALDEON BAQUERIZO HANS PABLO DENHOLM NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 2
6 | BALVIN HUAMANLAZO JAEL RUTH NoapTo |20 SENTACONBRERENCH
7 | BERNARDO GONZALES JOSE ANTONIO NO APTO NO CUMPLE TDR
8 | CHAVEZ RODRIGUEZ ERIC GUSTAVO NO APTO NC CUMPLE TDR
9 | CUSI CCAHUA RUTH JANETH NO APTO NO CUMPLE TDR
10 | FRANCIA QUISPE RONY STEVE NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 2
11 | GOMEZ ATOCHE FRANK LUIGI NO APTO NO CUMPLE TDR
12 | GUERRERO GONZALES MAURY STELLA NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 2
13 | HIDALGO SALAS ARNOLD MARIO NO APTO NO CUMPLE TDR
14 | JULIO CESAR BARRERA FRACINETTI NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 2
15 | MARINO NINAMANGO JUAN GABRIEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
16 | MAYO FILIO CECILIA MIRELLA NO APTO NO CUMPLE TDR
17 | MONTOYA DURAND DELMY JUAN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
18 | MORENO ALIANO DARIO VICTOR NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
19 | PEREZANELLI ALEGRIA MARIO ALBERO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
20 | RODRIGUEZ DIAZ FERNANDO poaeTo: [0 CHRENARECHABRIEDRIONDE
21 | ROMERO BUSTINZA CARLOS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
22 | TAMAYO VEGA MABELI RUBI NO APTO NO CUMPLE TDR
23 | VASQUEZ MORAN LIZARDO VIDAL NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 2
24 | VITOR VILLANUEVA JOKABET MAGALY NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
25 | ZENA CORONADO WILSON MANUEL NO APTO FUERA DE HORA
1.- La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria.
Etapa :Evaluacion Técnica
Fecha :Jueves 01 de marzo de 2018
Hora :12:00 pm
Lugar : Carlos Gonzales 212 Urb. Maranga - San Miguel - Lima

2.- Los postulantes que No se presenten en la fecha y hora programada, seran DESCALIFICADOS del proceso.
3.- Se recomienda estar 15 minutos antes de la hora sefialada.
4.- Solo deberéan portar un lapicero azul.

5.- Los postulantes deberan presentar obligatoriamente su DNI original y una copia simple, para el ingreso de la evaluacion técnica.

El Comité del Proceso de Seleccion CAS

Lima, 28 de febrero de 2018




